PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  12.04.2019                                                                                   №   67
пос.Таманский

О внесении изменений в постановление администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от 9 ноября 2015 года № 384 «О мерах по реализации Федерального закона «О противодействии коррупции» и пункта 8 Указа Президента Российской Федерации
«О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию
конфликта интересов»»
В связи с  кадровыми изменениями в администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района  п о с т а н о в л я ю:
1. В постановление администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от 9 ноября 2015 года № 384 «О мерах по реализации Федерального закона «О противодействии коррупции» и пункта 8 Указа Президента Российской Федерации «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта»   внести  следующие изменения:
1) приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Общему  отделу  (Золотарева)  официально опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании органов местного самоуправления муниципального образования Темрюкский район «Вестник  органов местного самоуправления муниципального образования Темрюкский район»  и  официально  опубликовать  на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район http://www.temryuk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а так же разместить на сайте Новотаманского сельского поселения Темрюкского района.
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Новотаманского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                             Г.П. Шлахтер

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к  постановлению администрации

Новотаманского сельского поселения

Темрюкского района

от  08.04.2019 № 67

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новотаманского сельского поселения

Темрюкского района

от  09.11.2015 № 384

(в редакции постановления

 администрации Новотаманского

сельского поселения

Темрюкского района

от  08.04.2019 № 67)»

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района и урегулированию конфликта интересов
	Бригадиренко

Владимир  Сергеевич
	- заместитель главы  Новотаманского сельского поселения Темрюкского района, председателя комиссии;

	Фролова

Татьяна Александровна
	- ведущий специалист, заместитель председателя комиссии;

	Золотарева

Лариса Александровна
	-  начальник общего отдела администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Даева

Елена Николаевна
	- начальник финансового отдела администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района;

	Барботько

Елена Владимировна
	- начальник отдела имущественных отношений и вопросов жилищно-коммунального хозяйства

	Сазонов

Дмитрий Геннадьевич
	-  председатель Совета Новотаманского

сельского  поселения  Темрюкского района ;

	Бригадиренко

Анна Альбертовна
	- депутат Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района, председателя                                                 постоянной комиссии по вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны окружающей среды, экологии, прав и свобод граждан, развитию местного самоуправления

Начальник  общего  отдела                                                              Л.А.Золотарева